ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES
PREV-TRAJANO
Av. Castelo Branco, 49 – Centro – Trajano de Moraes/RJ.
CEP 28750-000 – Tele-Fax: (22) 2564-1132

ATO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2024

1- PROCESSO Nº 115/2024
2- CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Trajano de Moraes – PREV-TRAJANO - CNPJ: 00.156.410/0001-26.
3- CONTRATADO: AMANDA SERAFIM MATOS DA SILVA LTDA – CNPJ:
09.147.535/0001-64
4- OBJETO: Aquisição de material de escritório.
5- VALOR:  R$ 2.330,00 (dois mil e trezentos e trinta reais)
6- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Trajano de Moraes, 04 de dezembro de 2024.

Sabrina Goulart de Oliveira dos Santos
Diretora Presidente

Matrícula 8001

PUBLICADA
Gazeta Região Serra Mar
Edição:          Página:
Data:

PUBLICADO NO SITE: www.prevtrajano.rj.gov.br